令和 ４ 年４月吉日

東北各県空手道連盟会長 殿

                    （公財）全日本空手道連盟

                     東 北 地 区 協 議 会

                     議 長  桜井 藤雄

                          （公印省略）

「第 7回東北スポーツマスターズ空手道選手権大会」の開催通知及び申込みについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当地区協議会に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、空手道愛好者の中で競技志向の高いシニア世代を対象とした、標記大会を下記

により開催することにいたしました。

何とぞ、趣旨ご理解を賜りまして、本大会の成功に向けてご支援下さいますようお願

申し上げます。

つきましては、大会実施要項他の関係書類を送付致しますので、これらを確認の上、

出場選手を各県連盟事務局にて取りまとめて頂き、大会事務局宛にお申込み下さいます

ようお願いいたします。

記

１ 大会の概要

  （１）大会名  第 7回東北スポーツマスターズ空手道選手権大会

  （２）日 時  令和４年６月４日（土）開会式１０：００～

  （３）場 所  岩手県営武道館

２．送付関係の書類

  （１）大会実施要項

  （２）大会出場申込書

  （３）その他

３ 申込み期限

  令和元年５月１３日（金）

以上